
Boletín Oficial de Canarias núm. 211

https://sede.gobcan.es/cpji/boc

Jueves 2 de noviembre de 201730582

II. Autoridades y personal

Oposiciones y concursos

Consejería de Sanidad

5134	 Servicio Canario de la Salud. Dirección General de Recursos Humanos.- Resolución 
de 20 de octubre de 2017, por la que se aprueba la lista de empleo correspondiente 
a la categoría profesional de Técnico/a Titulado/a Medio-Ingeniero/a Técnico/a en 
Telecomunicación, en los órganos de prestación de servicios sanitarios del Servicio 
Canario de la Salud.

ANTECEDENTES

I.- Mediante Resolución de la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio 
Canario de la Salud de 7 de noviembre de 2011, se convocaron pruebas selectivas para el 
acceso a la condición de personal estatutario fijo en plazas básicas vacantes, entre otras, 
de la categoría de Técnico/a Titulado/a Medio-Ingeniero/a Técnico/a en Telecomunicación, 
adscritas a los órganos de prestación de servicios sanitarios del Servicio Canario de la Salud, 
a efectuar en el ámbito territorial de dicho Organismo y en el funcional del nivel de Atención 
Especializada, y se aprueban las bases por las que se había de regir la convocatoria, previendo 
en la base decimoséptima, la constitución de una lista de empleo para nombramientos como 
personal estatutario temporal de la categoría de cada una de las categorías objeto de la 
convocatoria (BOC nº 226, de 16.11.11, c.e. BOC nº 1, de 2.1.12).

II.- Con fecha 29 de junio de 2016, el Tribunal Coordinador del proceso selectivo publicó 
resolución aprobando la relación por orden alfabético de los aspirantes que han de figurar en 
la lista de empleo con inclusión de aquellos que son susceptibles de acceder a la condición 
de personal estatutario fijo, como resultado del proceso selectivo, con indicación de la 
puntuación obtenida en la fase de oposición y requerimiento para la presentación de méritos.

III.- Mediante Resolución nº 1502, de 18 de mayo de 2014, de la Dirección del Servicio 
Canario de la Salud, se nombró personal estatutario fijo en la categoría de Técnico/a 
Titulado/a Medio-Ingeniero/a Técnico/a en Telecomunicación a los aspirantes aprobados en 
el proceso selectivo (BOC nº 102, de 28.5.14).

IV.- Por Resolución del Presidente del Tribunal Coordinador, se publicó con fecha 28 
de junio de 2017, la relación provisional de aspirantes a integrar la lista de empleo, con 
indicación de la puntuación obtenida y la Gerencia/Dirección Gerencia a la que inicialmente 
están vinculados orgánicamente, dando a los aspirantes un plazo de diez días hábiles para 
interponer reclamaciones contra la misma ante el órgano convocante del proceso selectivo a 
partir del cual se forme la lista de empleo.

V.- Con fecha de 5 de septiembre de 2017, se publicó la Resolución del Presidente 
del Tribunal Coordinador aludido, por la que se aprueba la relación definitiva -ordenada 
alfabéticamente- de los aspirantes a integrar la lista de empleo de Técnico/a Titulado/a 
Medio-Ingeniero/a Técnico/a en Telecomunicación, con indicación de la puntuación 

boc-a-2017-211-5134



Boletín Oficial de Canarias núm. 211

https://sede.gobcan.es/cpji/boc

Jueves 2 de noviembre de 201730583

parcial otorgada en cada apartado, desglosada en su caso por subapartados, la puntuación 
total obtenida y la Gerencia/Dirección Gerencia a la que inicialmente están vinculados 
orgánicamente los aspirantes, elevando la propuesta para su aprobación a la Dirección 
General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud.

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero.- La Resolución de 7 de noviembre de 2011, de la Dirección General de 
Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud, por la que se convocan pruebas 
selectivas para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en plazas básicas vacantes 
de Técnico/a Titulado/a Medio-Ingeniero/a Técnico/a en Telecomunicación, prevé en su 
base decimoséptima, la constitución de listas de empleo para nombramientos como personal 
estatutario temporal de las categorías objeto de la convocatoria. Se transcribe el literal de la 
base:

<<Decimoséptima.- Constitución de listas de empleo.

1. De conformidad con lo previsto en la Disposición adicional segunda del Decreto 
150/2007, de 24 de mayo, por el que se aprueba la Oferta de Empleo Público del personal 
estatutario del Servicio Canario de la Salud para el año 2007, se constituirá una lista de empleo 
para nombramientos como personal estatutario temporal de cada una de las categorías objeto 
de la convocatoria, en los supuestos previstos en el artículo 9 de la Ley 55/2003, de 16 de 
diciembre, del Estatuto Marco del personal estatutario de los servicios de salud.

2. En dicha lista se integrarán los aspirantes que así lo hagan constar en la solicitud a 
que se hace referencia en la base séptima y no hubieran superado todo el proceso selectivo 
con puntuación suficiente para obtener plaza de personal estatutario fijo en las diferentes 
categorías objeto de la presente convocatoria.

Los aspirantes habrán de optar en dicha solicitud por la Gerencia/Dirección Gerencia en 
la que inicialmente desean activarse, pudiendo seleccionar una única opción por cada una 
de las categorías convocadas, siendo dicha elección vinculante. En caso de que el interesado 
marque más de una opción, se considerará válida exclusivamente la primera de las opciones 
señaladas.>>

Segundo.- Finalizado el proceso selectivo de referencia en cuya virtud se produjeron los 
nombramientos correspondientes como personal estatutario fijo en la categoría Técnico/a 
Titulado/a Medio-Ingeniero/a Técnico/a en Telecomunicación, a los aspirantes aprobados 
que figuran en la citada Resolución, -según se indica en el antecedente III- procede, a 
propuesta del Tribunal Coordinador, aprobar la lista de empleo correspondiente.

Tercero.- En el sentido del párrafo anterior se ha valorado la propuesta del Tribunal 
Coordinador -referida en el antecedente V-, de conformidad con lo dispuesto en la base 
transcrita y en su caso con lo dispuesto en la vigente Orden de la Consejería de Sanidad 
de 3 de junio de 2011 (BOC nº 121, de 21.6.11), por la que se establece el procedimiento 
de constitución, ordenación y funcionamiento de las listas de empleo para la selección y 
nombramiento de personal estatutario temporal en los órganos de prestación de servicios 

boc-a-2017-211-5134



Boletín Oficial de Canarias núm. 211

https://sede.gobcan.es/cpji/boc

Jueves 2 de noviembre de 201730584

sanitarios del Servicio Canario de la Salud, derivadas de los procesos selectivos para el 
acceso a la condición de personal estatutario fijo (en adelante Orden de 3 de junio de 2011). 

Cuarto.- En relación a la aprobación de la lista de empleo de Técnico/a Titulado/a 
Medio-Ingeniero/a Técnico/a en Telecomunicación, inicio de su vigencia y gestión de la 
misma, el artículo 5 de la Orden de 3 junio de 2011 dispone:

<<Artículo 5.- Aprobación y publicación de la lista de empleo:

1. Las listas de empleo se aprobarán por resolución de la Dirección General de Recursos 
Humanos del Servicio Canario de la Salud, a propuesta del Tribunal Central, en las 
convocatorias descentralizadas, o el Tribunal Coordinador, en las centralizadas, una vez 
haya finalizado el plazo de toma de posesión de las plazas adjudicadas a los aspirantes que 
sean nombrados personal estatutario fijo como resultado del proceso selectivo del cual se 
haya formado aquella.

2. Las listas de empleo se publicarán en el Boletín Oficial de Canarias, entrando en vigor el 
día siguiente al de dicha publicación. La publicación contendrá la relación de aspirantes que 
conforman la lista de empleo, con indicación del nombre, apellidos, número del documento 
acreditativo de identidad, puntuación parcial otorgada en cada apartado, puntuación total 
obtenida, Gerencia/Dirección Gerencia a la inicialmente está vinculado orgánicamente cada 
aspirante y orden de prelación que corresponda.

Con su entrada en vigor quedarán sin efecto las que estuvieran en vigor en dicho momento 
para la correspondiente Categoría y, en su caso Especialidad, en cada uno de los órganos de 
prestación de servicios sanitarios del Servicio Canario de la Salud a que extiende su ámbito 
de aplicación la lista de empleo de acuerdo con lo previsto en el artículo 1.2 de la presente 
Orden.

3. Tomando en consideración la lista de empleo, cada Gerencia/Dirección Gerencia 
publicará y mantendrá actualizado en su sitio web el listado de aspirantes vinculados 
orgánicamente al ámbito de la misma, ordenados conforme al orden de prelación que 
corresponda en aquella, con indicación de los que se encuentran en situación de “no 
disponible” por alguna de las causas señaladas en la presente Orden y los que hayan sido 
excluidos de la misma con arreglo al procedimiento previsto en el artículo 12.>>

Quinto.- En relación al ámbito que ha de abarcar la lista de empleo de Técnico/a Titulado/a 
Medio-Ingeniero/a Técnico/a en Telecomunicación, una vez publicada en el Boletín, según 
se dispone en el artículo 5 transcrito en el epígrafe anterior, se debe acudir al artículo 1.2 de 
la Orden de 3 de junio de 2011.

<<El ámbito de dichas listas de empleo abarcará al conjunto de Áreas de Salud y órganos 
de prestación de servicios sanitarios integrados en el Servicio Canario de la Salud a la fecha 
de entrada en vigor de la norma que haya aprobado la correspondiente oferta de empleo 
público, con independencia del ámbito territorial y orgánico a que estén adscritas las plazas 
objeto de la convocatoria.>>

boc-a-2017-211-5134



Boletín Oficial de Canarias núm. 211

https://sede.gobcan.es/cpji/boc

Jueves 2 de noviembre de 201730585

De conformidad con las competencias que tiene esta Dirección General en el proceso de 
constitución de las listas de empleo para la selección y nombramiento de personal estatutario 
temporal en los órganos de prestación de servicios sanitarios del Servicio Canario de la 
Salud, según se ha expuesto en los fundamentos de derecho transcritos y a la vista de la 
propuesta formulada por el Tribunal Coordinador, 

R E S U E L V O:

Primero.- Aprobar la lista de empleo de la categoría de Técnico/a Titulado/a Medio-
Ingeniero/a Técnico/a en Telecomunicación, para la selección y nombramiento de personal 
estatutario temporal en los órganos de prestación de servicios sanitarios del Servicio Canario 
de la Salud, conforme se detalla en el anexo, con indicación del nombre, apellidos, número 
de documento acreditativo de identidad, puntuación parcial otorgada en cada apartado, 
puntuación total obtenida, Gerencia/Dirección Gerencia a la que inicialmente está vinculado 
orgánicamente cada aspirante y orden de prelación que corresponda.

Segundo.- Dejar sin efecto las listas de empleo que estuvieran en vigor para la categoría 
profesional de Técnico/a Titulado/a Medio-Ingeniero/a Técnico/a en Telecomunicación, en 
el conjunto de Áreas de Salud y órganos de prestación de servicios sanitarios integrados en 
el Servicio Canario de la Salud, en el momento en el que entró en vigor el Decreto 150/2007, 
de 24 de mayo, por el que se aprueba la Oferta de Empleo Público del personal estatutario 
del Servicio Canario de la Salud para el año 2007 (BOC nº 114, de 8.6.07).

Quedan excluidos del ámbito de esta Resolución, aquellos órganos de prestación de 
servicios sanitarios del Servicio Canario de la Salud, que no estuvieran integrados en el 
mismo a 9 de junio de 2007.

Tercero.- Ordenar la publicación de esta Resolución en el Boletín Oficial de Canarias, 
entrando en vigor el día siguiente al de su publicación. 

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, cabe interponer 
recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses a partir del día siguiente al de su 
notificación, ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia 
de Canarias, en virtud de la competencia residual prevista en el artículo 10.1.a) de la Ley 
29/1998, de 13 de julio, reguladora de dicha Jurisdicción; o bien potestativamente recurso 
de reposición ante esta Dirección General en el plazo de un mes a partir del día siguiente 
al de la citada notificación, en los términos previstos en los artículos 123 y 124 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas. En caso de interponer recurso de reposición, no podrá acudirse a la vía contencioso-
administrativa hasta que el mismo sea resuelto expresamente o desestimado por silencio 
administrativo.

Santa Cruz de Tenerife, a 20 de octubre de 2017.- La Directora General de Recursos 
Humanos, Antonia María Pérez Pérez.

boc-a-2017-211-5134



Boletín Oficial de Canarias núm. 211

https://sede.gobcan.es/cpji/boc

Jueves 2 de noviembre de 201730586

Categoría: TÉCNICO TITULADO MEDIO - INGENIERO TÉCNICO DE TELECOMUNICACIÓN

DNIApellidos, Nombre

Relación definitiva de los aspirantes a integrar la lista de empleo

Punt.
Examen

Punt.
Concurso

Punt.
Final GerenciaNº Turno de

acceso

43751333CMORERA MOLINA, FRANCISCO
JOSE

3,9040 4,0000 7,9040 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

1 Libre

43803252MFERIA MORENO, VICTOR
MANUEL

3,5893 0,9900 4,5793 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

2 Libre

78472853GGONZALEZ MENDOZA,
FRANCISCO ALEXIS

3,5253 0,1990 3,7243 D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

3 Libre

49498410HCOBIAN MARTINEZ, JORGE LUIS 3,5787 0,0000 3,5787 D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

4 Libre

44710666TJIMENEZ PERERA, NATALIA
YAIZA

3,4667 0,0000 3,4667 D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

5 Libre

43776513SPEREZ GARCIA, JUAN
FRANCISCO

1,6640 1,5090 3,1730 G.S.S. de La Gomera6 Libre

52849450GSANCHEZ SUAREZ,
INMACULADA

2,4640 0,3606 2,8246 D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

7 Libre

44305559STRUJILLO ROCA, ALEJANDRO
JORGE

2,4693 0,0000 2,4693 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

8 Libre

78550149CGIL ALVAREZ, MIGUEL 2,4640 0,0000 2,4640 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

9 Libre

45763099ECABRERA CRUZ, JOSUE JACOB 2,2933 0,0000 2,2933 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

10 Libre

42872598TROMERO MANCHON, PABLO 2,2880 0,0000 2,2880 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

11 Libre

44302062ZRODRIGUEZ GUERRA, JOSE
GUILLERMO

2,2293 0,0000 2,2293 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

12 Libre

42211985QSUAREZ SAAVEDRA, MONICA
DEL PILAR

2,1920 0,0000 2,1920 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

13 Libre

42870163AACEVEDO MALAGA, EDUARDO 2,1493 0,0000 2,1493 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

14 Libre

43283384YRUFO TORRES, JULIO
FRANCISCO

2,1227 0,0000 2,1227 D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

15 Libre

43815031PRODRIGUEZ PEREZ, JOSE
CARLOS

2,1120 0,0000 2,1120 D.G. Hospital Univer. Nuestra
Señora de Candelaria

16 Libre

42890716VPERAZA RUIZ, NOELIA
AGUSTINA

2,1067 0,0000 2,1067 D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

17 Libre

43767253RMAYOR PUYOL, JUAN LUIS 2,0213 0,0000 2,0213 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

18 Libre

44303820RNODA SOSA, ENCARNACION 2,0000 0,0000 2,0000 D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

19 Libre

44313322GSUAREZ FALCON, DANIEL
BRUNO

1,9893 0,0000 1,9893 G.A.P. de Tenerife20 Libre

78495304FMARTIN FERNANDEZ, PALOMA 1,9200 0,0000 1,9200 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

21 Libre

78552876XLOPEZ BETANCORT, ANDRES
SAMUEL

1,8560 0,0000 1,8560 G.S.S. de Lanzarote22 Libre

42852888RLEON DEL ROSARIO, CLAUDIO 1,8347 0,0000 1,8347 G.S.S. de Lanzarote23 Libre

78481892GGONZALEZ SOSA, FRANCISCO
ANCOR

1,8080 0,0000 1,8080 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

24 Libre

44709137NLANGA PEREZ, OSCAR MANEL 1,7973 0,0000 1,7973 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

25 Libre

52838818KRODRIGUEZ SANCHEZ, OCTAVIO
JOSE

1,7973 0,0000 1,7973 D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

26 Libre

42203695YGUEDES SUAREZ, CRISTOBAL
JAVIER

1,7707 0,0000 1,7707 D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

27 Libre

42879132WPEREZ CABRERA, LETICIA DEL
CARMEN

1,7600 0,0000 1,7600 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

28 Libre

54041669HMUÑOZ LEDESMA, FRANCISCO
JAVIER

1,7333 0,0000 1,7333 D.G. Hospital Univer. Nuestra
Señora de Candelaria

29 Libre

Página 1 de 3

En la dirección https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc puede ser comprobada la
autenticidad de esta copia, mediante el número de documento electrónico siguiente:
0TwAWD-t-2BjFzO8SD1Xl5a7BiyvKCkRV

A N E X O

boc-a-2017-211-5134



Boletín Oficial de Canarias núm. 211

https://sede.gobcan.es/cpji/boc

Jueves 2 de noviembre de 201730587

Categoría: TÉCNICO TITULADO MEDIO - INGENIERO TÉCNICO DE TELECOMUNICACIÓN

DNIApellidos, Nombre

Relación definitiva de los aspirantes a integrar la lista de empleo

Punt.
Examen

Punt.
Concurso

Punt.
Final GerenciaNº Turno de

acceso

Anexo I

44706367WGUERRA MORENO, IVAN DANIEL 1,7067 0,0000 1,7067 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

30 Libre

44704827AYEDRA MEDINA, FRANCISCO
LUIS

1,7013 0,0000 1,7013 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

31 Libre

54065271ETEJERA SANTANA, IVAN SAMUEL 1,6960 0,0000 1,6960 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

32 Libre

78527645XPEÑA PAZOS, JUAN ANTONIO 1,6853 0,0000 1,6853 D.G. Hospital Univer. Nuestra
Señora de Candelaria

33 Libre

52835153JSOSA MORALES, EMMA ROSA 1,6373 0,0000 1,6373 D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

34 Libre

43756863FMARTIN PEREZ, TRINIDAD 1,6267 0,0000 1,6267 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

35 Libre

42860850MFLEITAS ORTIZ, JUAN CARLOS 1,6000 0,0000 1,6000 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

36 Libre

42859889XTREJO MEDINA, LIDIA ESTHER 1,5947 0,0000 1,5947 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

37 Libre

03912297CIGNACIO ZABALLOS, JOSE 1,5893 0,0000 1,5893 D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

38 Libre

43766912MROSALES MEDINA, MARIA DEL
PILAR

1,5840 0,0000 1,5840 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

39 Libre

78495499HRODRIGUEZ BETANCOR, JOSE 1,5787 0,0000 1,5787 G.A.P. de Gran Canaria40 Libre

43766323ZDE LA NUEZ DOMINGUEZ,
SEBASTIAN

1,5680 0,0000 1,5680 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

41 Libre

42878989CHERNANDEZ MELIAN, ORLANDO
BIENVENIDO

1,5680 0,0000 1,5680 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

42 Libre

42867085FHERRERA MARRERO, ANGELICA
NATIVIDAD

1,5627 0,0000 1,5627 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

43 Libre

44707750MLARREA GARCIA, SERGIO 1,5360 0,0000 1,5360 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

44 Libre

78533892RREYES HERNANDEZ, JOSE
JULIAN

1,4880 0,0000 1,4880 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

45 Libre

52849731DSANTANA MEDINA, MARIA
ROSMINA

1,4720 0,0000 1,4720 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

46 Libre

44322838KGRIMON DOMINGUEZ,
FRANCISCO JOSE

1,4080 0,0000 1,4080 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

47 Libre

54075476SRAMOS VALIDO, DAILOS BADEL 1,4080 0,0000 1,4080 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

48 Libre

78567842ASUAREZ RODRIGUEZ, DAVID
SAMUEL

1,3867 0,0000 1,3867 D.G. Hospital Univer. Nuestra
Señora de Candelaria

49 Libre

44310140LHERNANDEZ SOCORRO, SERGIO 1,3760 0,0000 1,3760 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

50 Libre

78614751SMACHADO GONZALEZ, MARIA
LUISA

1,3707 0,0000 1,3707 D.G. Hospital Univer. Nuestra
Señora de Candelaria

51 Libre

52930624BPAZ ARAUJO, LUIS JOSE 1,3600 0,0000 1,3600 G.S.S. de Fuerteventura52 Libre

78504284VSALIDO VEGA, MANUEL 1,3493 0,0000 1,3493 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

53 Libre

43667728CDIEZ RODRIGUEZ, ANDRES
MOISES

1,3387 0,0000 1,3387 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

54 Libre

43788434ESICILIA PLASENCIA, EPIFANIO
JAVIER

1,3280 0,0000 1,3280 G.S.S. de La Gomera55 Libre

43767669ASANTANA YANEZ, SEBASTIAN 1,2960 0,0000 1,2960 D.G. Hospital Univer. Nuestra
Señora de Candelaria

56 Libre

78510588LORTEGA DENIZ, LOURDES 1,2853 0,0000 1,2853 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

57 Libre

78707387FFERNANDEZ CALERO, CARLOS 1,2480 0,0000 1,2480 D.G. Hospital Univer. Nuestra
Señora de Candelaria

58 Libre

Página 2 de 3

En la dirección https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc puede ser comprobada la
autenticidad de esta copia, mediante el número de documento electrónico siguiente:
0TwAWD-t-2BjFzO8SD1Xl5a7BiyvKCkRV

boc-a-2017-211-5134



Boletín Oficial de Canarias núm. 211

https://sede.gobcan.es/cpji/boc

Jueves 2 de noviembre de 201730588

Categoría: TÉCNICO TITULADO MEDIO - INGENIERO TÉCNICO DE TELECOMUNICACIÓN

DNIApellidos, Nombre

Relación definitiva de los aspirantes a integrar la lista de empleo

Punt.
Examen

Punt.
Concurso

Punt.
Final GerenciaNº Turno de

acceso

Anexo I

45759157JARMAS GONZALEZ, NATANAEL 1,2373 0,0000 1,2373 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

59 Libre

78405642EPARDAL NUÑEZ, LUIS MIGUEL 1,2320 0,0000 1,2320 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

60 Libre

42866554MBARRENA BETANCOR, ELENA 1,2213 0,0000 1,2213 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

61 Libre

45531612FTUBIO ARAUJO, OSCAR MANUEL 1,2213 0,0000 1,2213 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

62 Libre

52830720LRIVERO SANTANA, JUAN
GUSTAVO

1,1947 0,0000 1,1947 D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

63 Libre

78519763VSANCHEZ MEDINA, JORGE 1,1787 0,0000 1,1787 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

64 Libre

44721864CVAZQUEZ GONZALEZ, HECTOR 1,1627 0,0000 1,1627 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

65 Libre

54067049YCARDONA JIMENEZ, JACOB 1,1520 0,0000 1,1520 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

66 Libre

78481051ZLARREA GARCIA, JAVIER 1,0933 0,0000 1,0933 G.S.S. de Fuerteventura67 Libre

78525756FCAMINO CARMONA, ALCORAC 1,0613 0,0000 1,0613 G.S.S. de Fuerteventura68 Libre

78510287VTRUJILLO PAZ, DAVINIA 1,0133 0,0000 1,0133 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

69 Libre

78503433VBARRETO RODRIGUEZ, ADAY 0,9973 0,0000 0,9973 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

70 Libre

52852197ZSANCHEZ MONTESDEOCA, JOSE
JUAN

0,9707 0,0000 0,9707 D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

71 Libre

45759390QGARCIA GARCIA, IVAN JOSE 0,9547 0,0000 0,9547 D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

72 Libre

44702122NPERDOMO REYES, GUILLERMO 0,9333 0,0000 0,9333 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

73 Libre

43669771QACOSTA FERRER, MANUEL
ANGEL

0,9067 0,0000 0,9067 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

74 Libre

45768436TTORRES SANTIAGO, ABIGAIL 0,8747 0,0000 0,8747 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

75 Libre

43805994XGARCIA CEDRES, DANIEL JESUS 0,8267 0,0000 0,8267 D.G. Hospital Univer. Nuestra
Señora de Candelaria

76 Libre

78513255HSEQUEIRA GONZALEZ, ALFREDO 0,8213 0,0000 0,8213 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

77 Libre

45768079BSUAREZ ZERPA, DAVID 0,7947 0,0000 0,7947 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

78 Libre

78517491EQUINTANA RIVERO, CESAR 0,7413 0,0000 0,7413 D.G. Hospital Univer. de Gran
Canaria Dr. Negrín

79 Libre

54092997XMONZON GARCIA, NORMA 0,6827 0,0000 0,6827 D.G. Comp. Hosp. Univer. Insular-
Materno Infantil

80 Libre

78528520BPANIAGUA GUTIERREZ,
GONZALO

0,6773 0,0000 0,6773 G.S.S. de Fuerteventura81 Libre

Página 3 de 3

Este documento ha sido firmado electrónicamente por:
ANTONIA MARIA PEREZ PEREZ - DIRECTOR/A GENERAL DE RECURSOS HUMANOS Fecha: 20/10/2017 - 09:26:10
Este documento ha sido registrado electrónicamente:
RESOLUCION - Nº: 3603 / 2017 - Tomo: 1 - Libro: 95 - Fecha: 23/10/2017 11:27:18 Fecha: 23/10/2017 - 11:27:18

En la dirección https://sede.gobcan.es/sede/verifica_doc puede ser comprobada la
autenticidad de esta copia, mediante el número de documento electrónico siguiente:
0TwAWD-t-2BjFzO8SD1Xl5a7BiyvKCkRV

El presente documento ha sido descargado el 23/10/2017 - 11:35:24

boc-a-2017-211-5134


